
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін та доповнень  до  рішення  Арцизької 

міської ради від 24 грудня 2020 року №75- VIII “Про 

затвердження ставок оплати послуг  в закладах  дошкільної 

освіти Арцизької міської ради на 2021 рік» 

 

  

   Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 35 Закону України « Про 

дошкільну освіту»,  статті 3 Постанови Кабінету Міністрів України  від 26 

серпня 2002 року №1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних 

та інтернатних навчальних закладів», на підставі рішення Арцизької міської 

ради від 24 грудня 2020 року №75- VIII “Про затвердження ставок оплати 

послуг  в закладах  дошкільної освіти Арцизької міської ради на 2021 рік», з 

метою організації якісного харчування дітей у закладах дошкільної освіти 

Арцизької міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до   рішення Арцизької міської ради 

від 24 грудня 2020 року №75- VIII “Про затвердження ставок оплати послуг  

в закладах  дошкільної освіти Арцизької міської ради на 2021 рік» , а саме 

пункт 1 доповнити підпунктом 1.1, пункт 2 доповнити підпунктом 2.1 

наступного змісту: 

-  підпункт 1.1 «Встановити з 01 жовтня – 31 грудня 2021 року вартість 

харчування одного дітодня в закладах дошкільної освіти Арцизької міської 

ради 40 грн». 

- підпункт 2.1 «Встановити з 01 жовтня – 31 грудня 2021 року 

батьківську плату за  харчування за одну дитину в день, що знаходиться в 

закладах дошкільної освіти, у розмірі 14,00 грн. (35 відсотків від вартості 

харчування на день).   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 Секретар Арцизької міської ради                                  Ольга ДОБРЯКОВА 

 

 

17 вересня  2021 року 

№805- VIII 


